Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

ARMARIO MARIA.

Armario puertas correderas.

A:
Elisa Gorbe Sanchez

Calle 508 N¢ 30, La Caflada 46182, Paterna Valencia.

elgorsan@hotmail.com

1 Desescombro de pared y armario antiguo, traslado a punto limpio.

Desplazamiento de rodapié con recuperacion del mismo para colocacién de perfil

1 puertas correderas y prolongacion de tabique lateral y pintado

1 Cerramiento de hueco habitacién trasera enlucido y pintado de pared.

1 Suministro y montaje de armario segln disefio aportado con puertas blancas, lisas,
correderas.
Armario Maria puertas batientes.

1 Desescombro de pared y armario antiguo, traslado a punto limpio.

1 Cerramiento de hueco armario antiguo, enlucido y pintado de pared

1 Suministro y montaje de armario segun disefio aportado puertas batientes

1 Reparacion y pintado de paerd afectada por obra.
ARMARIO MATEO.

1 Retirada de armario antiguo y traslado a punto limpio.

1 Suministro y montaje de armario puertas blancas, lisas, correderas.

1 Desplazamiento de rodapié con lrecupera;i()n del mismolpara colocacion de perfil
puertas correderas y prolongacion de tabique lateral y pintado
Trabajos de interiorismo.

1 hora Aportacién de soluciones practicas de manera presencial.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

250,00€
320,00€
430,00€

2.760,00€

250,00€
430,00€
2.580,00€
120,00€

120,00€
2.940,00€

320,00€

35,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_23-407
noviembre 22, 2023

SubTotal

250,00€
320,00€
430,00€

2.760,00€

250,00€
430,00€
2.580,00€
120,00€

120,00€
2.940,00€

320,00€

35,00€

10.555,00€
2.216,55€

12.771,55€

Pagina 1/1



