

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectos herranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Elisa Gorbe Sanchez

Calle 508 Nº 30, La Cañada 46182, Paterna Valencia.

elgorsan@hotmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	ARMARIO MARIA.		
	Armario puertas correderas.		
1	Desescombro de pared y armario antiguo, traslado a punto limpio.	250,00€	250,00€
1	Desplazamiento de rodapié con recuperación del mismo para colocación de perfil puertas correderas y prolongación de tabique lateral y pintado	320,00€	320,00€
1	Cerramiento de hueco habitación trasera enlucido y pintado de pared.	430,00€	430,00€
1	Suministro y montaje de armario según diseño aportado con puertas blancas, lisas, correderas.	2.760,00€	2.760,00€
	Armario Maria puertas batientes.		
1	Desescombro de pared y armario antiguo, traslado a punto limpio.	250,00€	250,00€
1	Cerramiento de hueco armario antiguo, enlucido y pintado de pared	430,00€	430,00€
1	Suministro y montaje de armario según diseño aportado puertas batientes	2.580,00€	2.580,00€
1	Reparacion y pintado de paerd afectada por obra.	120,00€	120,00€
	ARMARIO MATEO.		
1	Retirada de armario antiguo y traslado a punto limpio.	120,00€	120,00€
1	Suministro y montaje de armario puertas blancas, lisas, correderas.	2.940,00€	2.940,00€
1	Desplazamiento de rodapié con recuperación del mismo para colocación de perfil puertas correderas y prolongación de tabique lateral y pintado	320,00€	320,00€
	Trabajos de interiorismo.		
1 hora	Aportación de soluciones practicas de manera presencial.	35,00€	35,00€

SubTotal	10.555,00€
IVA	2.216,55€
Total	12.771,55€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.